Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2122/2011 Em 18 de novembro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente do Cãmoro Municipol

Ruo São Bento. 887 - Centro

14801-300- ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:
-~
-111,­
NO

mõ
111

0

Ôl· (I)

Z <
:::i Com os nossos cumprimentos, em resposto à

QW Indicação nO 502/11. de outorio do Vereodor ELIAS CHEDIEK, informomos,
"ct o:: conforme monifestoção da Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretoriau·Q
<0 Municipal de Serviços Públicos, que o proprietário foi intimado e posteriormente
u< multado em razão da falta de limpeza do terreno e manutenção do passeio_111
CO:: público.
Zlll->

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

~~IERI
Prefeito Municipal

RB. (G. 19 5~611 I)